



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-
Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378
27 68
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świątokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/61/16

Busko – Zdrój, dnia 30 listopada 2016 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa odczynników do badań diagnostycznych, dostawa i dzierżawa analizatorów wraz z laboratoryjnym systemem informatycznym do Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 10.11.2016 r., numer ogłoszenia 2016/S 227-414079.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 3 – Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w Załączniku nr 3 – Pakiet nr 2 – Warunki Punktowane dla automatycznego systemu do analizy parametrów fizykochemicznych i osadu moczu, w punkcie 2 tabeli: Cały pomiar bez konieczności wirowania moczu miał na myśli analizator, który nie wymaga wstępnego przygotowania próbki przez personel laboratorium poprzez jej wirowanie, ale posiada wbudowaną wirówkę i cały proces odbywa się automatycznie na jego pokładzie?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli analizator, który nie wymaga wstępnego przygotowania próbki przez personel laboratorium poprzez jej wirowanie, ale posiada wbudowaną wirówkę i cały proces odbywa się automatycznie na jego pokładzie.

Zapytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie polisy OC w zakresie prowadzonej działalności na kwotę – 150 000,00 zł – dotyczy wyłącznie pakietu nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie polisy na Pakiet nr 2 w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 150 000,00 zł.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak


DYREKTOR
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 a/a
Egz. Nr 2 BIP